*gos Caesareum apud S. Apostolicam Sedem Mi-
nistrum de eo ita: « He tenido por conveniente
» mesclar mi Cesareo Real nombre en un obra
» tan piadosa, y que tiene por objeto la exal-
» tation, y extension de la Catolica doctrina,
» y del Evangelio » paucisque interjectis, ei
» praecise demandat « a facilitar una fundacion,
» que ofrezce consecuencias muy vantazosas a
» nuestra Santa Religion en la conquista de las
» almas, que viven oprimidas de la cequedad
» de la Idolatria en a quellas Regiones. » Ca-
» rolum denique Borbonium, cum esset Rex utrius-
» que Siciliae, solitum fuisse illud appellare: « Un
» giojello della nostra Cristianità, e che solo il
» Re di Napoli nella sua Real Capitale ritiene »
» ad Marchionem Branconem Rerum Ecclesiasticarum expeditioni praefectum a Secretis, Princeps S. Nicandri Regi secretiori a cubiculo, sanctiori Consilio, regionumque Principum Educator, ipsiusmet Regis jussu conscripto epistolio ex Regia Villa Porticus die 24 Aprilis an. 1758 testatur. Qui quidem Rex Carolus Neapolitano Regno ad Hispaniae Monarchiae regimen elatus, eodem benevolentiae spiritu, ac Neapoli, Opus illud prosequutus est, et prosequitur, qua de re duobus novissime Sinensibus Sacerdotibus, qui ex Neapolitano Sacrae Familiae Collegio Cades versus iter intenderant, ut inde navigationis cursum ad Sinas suscipere possent, Regio ejus patrocinio commendatis, summa benignitate per Ricardum Wallium Status a Secretis ex Regia Domo Bonisecessus (Buonritiro) die 16 Septembris an. 1760 rescribi dignatus est: « Que
» dara S. M. las ordines convenientes para que*

» los dos referidos Misioneros experimenten su
 » Real Proteccion al tiempo de embarcarse en
 » Cadix, y la benignidad, con que siempre ha
 » cuirado a esa Congregacion S. M.» Quin et
 Regina Maria Amalia, et ipsa benevolentissima,
 licet gravi, imo lethali morbo aegra, atque op-
 pressa, vix quindecim ante ejus felicem, sed po-
 pulis lachrymabilem obitum diebus, die 12 ejus-
 dem mensis Septembris, et anni 1760 ex Ma-
 trito in eandem rem ita respondi voluit: « No
 » deserà de hacerles experimentar los effectos
 » de su Real Proteccion en todas las ocasiones
 » que la necessiten, durante su permanencia en
 » estos Dominios » Et quod benigne polliciti
 sunt, exitu munifice praestiterunt.

Ex miserandis praesentis vitae laboribus ad
 aeternam gloriam, ut pie credere licet, perpe-
 tuamque quietem Matthaeo Ripa Congregationis
 Sacrae Familiae Jesu Christi Conditore an. 1746
 translato, novus Moderator (generali vocabulo
 Superiorem appellant) creatus est Januarius Fa-
 tigatus, inter Sodales non minus cooptatione an-
 tiquior, quam probitate, doctrina, prudentia
 commendabilis. Non hic, aut ille pro lubito Su-
 periorem Congregationi praescit; verum quem
 ejusdem Congregationis Sodales, suffragii jure
 gaudentes, in unum, stato tempore, legitime
 coeuntes, majore suffragiorum parte, rite ele-
 gerint, is tandem Superior, ad triennium, erit;
 idemque munus prorogare non nisi per duas suf-
 fragiorum partes fas est; et ii suffragii jure po-
 tiuntur, qui decennium in Congregatione vixe-
 rint, ac Sacerdotio fuerint insigniti.